*De morte malorum.*

Cleazar propri molt*a* form*e*m*en* sibi illa  
ta discessit genti sue memoriam mor  
tis sue ad exemplum reliquit sciz  
fortitudis et virtutis. *iij.* Machabeo*vij*.

Mater mirabilis cu*m* septem filiis  
pro lege dei c*on*u*er*liter occisi sunt. *iij.*  
Machabeo*xvij*.

Et propriter bona correpcion*e* iohes  
baptista decollat*e* *Mathei. xiiij*.

Iacob pauper et mendicus mor  
tu*s* est et portat*e* ab angelis in finu*m*  
abrehe. Luce. *xvi*.

Iatto i*n* cruce cu*m* xpo pedes quilite*s*  
cu*m* male vixerit tamen bene mor  
tu*s* est dicte*r* xpo hodie me*m* eris  
in padiso. Luce. *xxiiij*.

Dominu lapidaret beat*s* stephan*s* in  
nocuit dominu; et tradidit sp*m*. Act. *vij*.

*De morte malorum.*

Ayn qui occidie frat*t* suum  
abel occisus est ab lamech*s*  
*Genes. iiiij*.

Sodoma et gomorra propriter pecc*tu* su*m*  
a b*ea*mer*s* s*unt* et occisi. *Genes. ixij*.

Sichem filius emor qui oppress*e*  
dinam filiam iacob a filiis iacob est  
occisus. *Genes. xxiiij*. Et omnes  
masculi ciuitatis Pharaonis cor*m*  
mollire non potuit moyses in mar*m*  
rubro cum exercitu suo submersus in  
ter*e*git. *Exodi. xiij*.

Nadab et abiu*s* fili*s* aaron offeren  
tes ignem alienu*m* coram dominu ab igne  
dominu deuorati sunt et mortui*s*  
*Leuitici. xiv*.

Chore datin abyton et eoz copli  
ces moysi rebellates de*sc*e*d*erunt in i  
fern*m* aperto humo. *Mui. xvi*.

Alij contra dominu murmurantes et di  
u*er*sa proprica committentes varijs mo

sici deserto i*st*erierunt ita qui de sex*c*e  
tis milibus pugnator*s* duo trintunt  
caleph et iosue terr*m* promissio*s* intro  
igrunt. *Deuteronomij. i*.

Lulit iahel uxor abet cynei cla  
uu*m* tabernaculi et desipit i cereb*eu* si*ra*  
re et mortu*s* est. *Judicium. viij*.

Si zeb*e* et salmana seruassent fra  
tres gedeonis gededen pepass*e* eis et  
qa ip*s* eos occide*re*nt id eo ipsi ab eo  
occisi sunt. *Judicium. viij*.

Vna mulier sup caput abymalech  
fragm*e*ntu*m* mole iaciens consergit ca  
put eius qui voc*s* armigeros iussit  
se ab eis interfici et reddidit ei dominu  
malu*m* quod fecerat interficiens. *ix*. fra  
tres suos. *Judi. ix*.

Superbus golias a dauid puer*s*  
occisus est. *i. Regum. xvij*.

Saul qui ip*s* dauid persequiba*s*  
tur tandem ab hostibus persecutus ir  
ruit super gladium suum ne ab inci  
ciis iterficetur et mortu*s* est. *i.*  
*Regum. xxii*.

Adolescens qui se dixit saul occidi*s*  
se ad preceptum dauid occisus est. *ii.*  
*Regum. i*.

Simile accidit duobus latronib*s*  
qui caput psboeth fili*s* saul tulerunt ad  
dauid. *ii. Regum. iii*.

Primum genit*s* dauid am*o* tham*s*  
sororem suam oppress*e* et postea tu  
bente absolon in coniugio occisus est. *ii.*  
*Regum. xiij*.

Achitophel eo qui no*ē* factu*m* sim*e*  
sili*m* su*m* quod dederat contra dauid a  
b*ey* in domu*m* sua et suspedio se inte  
rem*e*nt. *ii. Regum. xvij*.

Absolo*m* p*ro*sequens p*re*z libidie d*omin*u*  
di male occisus est. *ii. Regum. xvij*.*

Siba exatru*m* populum contra da  
uid et fugiens ad abelam ciuitatem

## De mulierum fide.

vbi et decipit huius est ibidem. *Hab.* xii.

Job duos filios prodictione occidit vires iustos et meliores se datus nesciente et precipiente salomonem occisus est. *Iij.* *Act.* *ij.*

Vides quem impium isabel quod malorum fuit causa maleficii iussit eam precipiti deorsum et ita equum ungulis occultum licet esset filia regis non tam est traditi sepulture quia canes eam ame derant. *ij.* *Regum* *x.*

Ipse enim occidi fecit naboth. Athalia que interfecit omne semen regium ut posset super populum regnare postea tunc pater occisa fuit iussu iudee sacerdotis. *ij.* *Regum* *xi.*

Nepos iudas quod zacharia filium iudee crudeliter fecit interfici postea a servis suis oculus est. *ij.* *Act.* *ij.*

Hannacherib superbo rex assyriorum et blasphemus a filio suo occisus est. *ij.* *Regum* *xix.*

Herodes rex iudee malum apud se habens et homines comprehensus est fugiens aii cuius oculos proprieos filios rex babylonis occidi fecit et posset ipsu ex oculatu in babylone duxit ubi mortuus est. *ij.* *Act.* *viii.*

Holofernes quod milites bestuperat per manus milieis occisus est. *Judith.* *xvij.*

Amor malum et superbus qui volebat ab omnibus adorari superbum est patibulo quod mardocheo parauerat. *Act.* *vij.*

Balthasar rex babylonis non est corruptus exemplo patris sui nabuchodonosori qui in bestiam fuit mutatus et ideo videlicet scripturam in patente et a deo nocte interfecit. *Daniel.* *v.*

Alchimus pector paralisi percussus non potuit ultra loqui sed cum tormento magno mortuus est. *i.* *Mac* *hebreorum* *ix.*

Multas sacralegies a Sylimacho in templo commissis congregata est multitudo aduersus eum et ipius interfecit *h.* *Machabe.* *ij.*

Iosan impius qui fratrem proprium captiuauerat et multos de patria expulerat peregre periret et insepultus et illamentatus et abiectus fuit. *ij.* *Mac* *chabeorum* *v.*

Anthiochus quod multorum torserat visera passus dolorem viscerum male interfecit. *h.* *Machabe.* *ix.*

Menelaus quod male et maliciose obtinuit principatum de alti turri precipitus interfecit. *h.* *Mac.* *xiij.*

Dives qui voluntati maiora habet a consecvere et delectabiliter vivere male mortuus est. *Iu.* *xv.*

Dives quod qui epulabatur quotidie splendidide mortuus est et sepultus in inferno. *Iu.* *xvi.*

Herodes sedes pro tribunali et regis regali induitus continuebatur ad populum populus autem acclamabat voces dei et non hominum et confessim percussit eum angelus eo quod non debilis honorum deo et consumptus a verberibus expirauit. *Actuum.* *xi.*

Ananias et vero ei volentes pretium agri defraudare male interficunt *Actum.* *v.*

## De mulierum fide.

Omnemdat populus hebreorum fidem habet que non credidit cum incredulis quod exploratores filiorum israhel in pace suscepit. *Yosue.* *vi.*

Ruth adhuc sicut suae dicens populus tuus populus meus et deus tuus deus meus. *Ruth.* *primo.*